PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера
ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2022                                                                                                         № 536
О внесении изменений в постановление

администрации   от
  14.09.2018  №206

	«Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования поселок Мстера на 2019-2023 годы»

             В     соответствии     с   Федеральным законом от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным   законом   от   06.10.2003   №131-ФЗ  «Об  общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в  Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования  поселок  Мстера,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования поселок Мстера на 2019-2023 годы» согласно приложению.

2. Отделу бюджетного планирования и прогнозирования учесть расходы по данной программе при уточнении бюджета на текущий финансовый год.
3.  Программа  подлежит  приведению  в  соответствие  с  решением  СНД   от  30.12.2022 № 107 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета народных  депутатов  муниципального  образования  поселок  Мстера Вязниковского  района  от  17.12.2021  №29  «О  бюджете  муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  не позднее 1 месяца со дня вступления его в силу.

          4. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Глава местной администрации                                                А.В. Кресов
Приложение  к постановлению
 администрации муниципального
образования поселок Мстера
              от   30.12.2022   № 536
1. ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«БОРЬБА СБОРЩЕВИКОМ СОСНОВСКОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА НА 2019-2023 ГОДЫ»
	Наименование
	Муниципальная программа «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования поселок Мстера на 2019-2023 годы» (далее - программа)

	Объем и источники финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета.  Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 54,91269 тыс. руб.

В том числе:

Бюджет администрации муниципального образования -  0,0 тыс. руб., бюджет администрации Вязниковского района – 54,91269
Для реализации Программы предусмотрено финансирование по годам:

- 2019 год – 54,91269  тыс. руб.,  2020 год –  0,0 тыс. руб.,

 2021 год –  0,0  тыс. руб., 2022 год –  0,0  тыс. руб., 2023 год –  0,0  тыс. руб.

3. Ресурсное обеспечение программы
Для реализации программы привлекаются средства бюджета муниципального образования поселок Мстера, администрации Вязниковского района
	Источники

финансирования
	ВСЕГО

(тыс.руб)
	в т.ч. по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ИТОГО

в том числе:
	54,91269
	54,91269
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального

образования
	0,0
	0,0
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет администрации Вязниковского района
	54,91269
	54,91269
	-
	-
	-
	-